
VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Amatori Donne

Amatori 20F

1 4 ALTAMURA Angela ITA 1999 Netium ssd 30.18
2 5 BYCHENCO Yana ITA 1999 Icos Sporting Club 34.42
3 3 GIOSCIA Giovanna ITA 2001 Hydrosport Srl ssd 42.36
4 6 GIOSCIA Amalia ITA 2000 Hydrosport Srl ssd 49.41

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:44
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Donne

Master 25F

1 4 SANCILIO Angelica ITA 1998 Netium ssd 31.06 843.21
2 6 MANCINO Francesca ITA 1996 Caravaggio S.V. Aqua ssd 34.73 754.10
3 7 CAPPIELLO Chiara ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 36.82 711.30
4 2 FRISOLI Benedetta ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia 37.27 702.71

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:50

NON CLASSIFICATI
4 NICASTRO Stefania ITA 1994 Acsd Pentotary - Foggia

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:49

NON CLASSIFICATI
5 SAPIA Anna Giulia ITA 1996 asd Anzianotti Nuoto

Master 30F

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:46

1 7 FALAGUERRA Erika ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 44.41 590.63

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:49

1 4 RASCIO Ida ITA 1990 Acsd Pentotary - Foggia 48.13 544.98
2 8 PERRUOLO Marcella ITA 1992 Hydrosport Srl ssd 1'00.64 432.55

Master 35F

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:47

1 8 DEL GIUDICE Claudia ITA 1986 Hydrosport Srl ssd 39.62 673.14

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:50

1 1 ALBANESE Eleana ITA 1988 Acsd Pentotary - Foggia 44.49 599.46

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:49

1 5 CONSOLE Carmen Maria ITA 1985 Icos Sporting Club 46.58 572.56

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:47

1 4 FIORE Giuseppina ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 55.96 476.59

Master 40F

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:46

1 3 FERRUCCI Rossella ITA 1980 Sports and Events ssd 34.19 786.78

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:50

1 3 ERRICO Erica ITA 1983 Aquatika ssd arl 39.20 686.22

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:49

1 2 PANUNZIO Maria ITA 1982 Netium ssd 40.67 661.42
2 3 ALBANI Carmen ITA 1979 Icos Sporting Club 51.46 522.74
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

Master 45F

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:46

1 5 ARGENTIERI Maria Pia ITA 1978 CUS Bari asd 32.14 852.52
2 1 MONNO Olga ITA 1974 CUS Bari asd 37.54 729.89

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:50

1 2 PAVONE Paola ITA 1975 Ranidae cssd 41.80 655.50
2 8 MITIDIERI Serafina ITA 1977 Hydrosport Srl ssd 49.58 552.64

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:49

1 3 NIGRO Isabella ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 52.38 523.10

Master 50F

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:47

1 5 TOMA Paola ITA 1972 Atleti Amatori Matera ssd 38.99 719.67

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:49

1 6 VERALDI Cinzia ITA 1971 Catanzaro Nuoto asd 55.39 506.59

Master 55F

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:46

1 6 TALPO Federica ITA 1968 Sports and Events ssd 41.30 699.27

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:49

1 7 ALBANESE Alessandra ITA 1968 Gruppo Atletico Sportivo 48.56 594.73

Master 60F

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:46

1 7 NASO Erminia ITA 1963 Catanzaro Nuoto asd 49.96 599.68

Master 65F

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:47

1 6 CIAPPARELLI Stefania ITA 1956 Caravaggio S.V. Aqua ssd 49.32 628.75

Master 70F

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:47

1 2 SICA Anna Maria ITA 1952 Mediterraneo Sport ssd 51.02 651.12
2 1 ERRICO Anna ITA 1953 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 52.52 632.52

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:47
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Donne

Master 25F

1 SANCILIO Angelica ITA 1998 Netium ssd 1 4 1.. 31.06 843.21
2 MANCINO Francesca ITA 1996 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 6 4.. 34.73 754.10
3 CAPPIELLO Chiara ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 1 7 5.. 36.82 711.30
4 FRISOLI Benedetta ITA 1996 Acsd Pentotary - Foggia 1 2 6.. 37.27 702.71

NON CLASSIFICATI

4 NICASTRO Stefania ITA 1994 Acsd Pentotary - Foggia

5 SAPIA Anna Giulia ITA 1996 asd Anzianotti Nuoto

Master 30F

1 FALAGUERRA Erika ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 2 7 5.. 44.41 590.63
2 RASCIO Ida ITA 1990 Acsd Pentotary - Foggia 3 4 2.. 48.13 544.98
3 PERRUOLO Marcella ITA 1992 Hydrosport Srl ssd 3 8 8.. 1'00.64 432.55

Master 35F

1 DEL GIUDICE Claudia ITA 1986 Hydrosport Srl ssd 1 8 8.. 39.62 673.14
2 ALBANESE Eleana ITA 1988 Acsd Pentotary - Foggia 2 1 6.. 44.49 599.46
3 CONSOLE Carmen Maria ITA 1985 Icos Sporting Club 3 5 1.. 46.58 572.56
4 FIORE Giuseppina ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 4 4 5.. 55.96 476.59

Master 40F

1 FERRUCCI Rossella ITA 1980 Sports and Events ssd 1 3 3.. 34.19 786.78
2 ERRICO Erica ITA 1983 Aquatika ssd arl 2 3 2.. 39.20 686.22
3 PANUNZIO Maria ITA 1982 Netium ssd 4 2 1.. 40.67 661.42
4 ALBANI Carmen ITA 1979 Icos Sporting Club 4 3 3.. 51.46 522.74

Master 45F

1 ARGENTIERI Maria Pia ITA 1978 CUS Bari asd 1 5 2.. 32.14 852.52
2 MONNO Olga ITA 1974 CUS Bari asd 1 1 7.. 37.54 729.89
3 PAVONE Paola ITA 1975 Ranidae cssd 2 2 4.. 41.80 655.50
4 MITIDIERI Serafina ITA 1977 Hydrosport Srl ssd 2 8 7.. 49.58 552.64
5 NIGRO Isabella ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 3 3 6.. 52.38 523.10

Master 50F

1 TOMA Paola ITA 1972 Atleti Amatori Matera ssd 2 5 1.. 38.99 719.67
2 VERALDI Cinzia ITA 1971 Catanzaro Nuoto asd 4 6 4.. 55.39 506.59

Master 55F

1 TALPO Federica ITA 1968 Sports and Events ssd 2 6 3.. 41.30 699.27
2 ALBANESE Alessandra ITA 1968 Gruppo Atletico Sportivo 4 7 2.. 48.56 594.73

Master 60F

1 NASO Erminia ITA 1963 Catanzaro Nuoto asd 3 7 4.. 49.96 599.68

Master 65F

1 CIAPPARELLI Stefania ITA 1956 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 6 3.. 49.32 628.75

Master 70F

1 SICA Anna Maria ITA 1952 Mediterraneo Sport ssd 3 2 5.. 51.02 651.12
2 ERRICO Anna ITA 1953 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3 1 7.. 52.52 632.52

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:50
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Amatori Uomini

Amatori 20M

1 4 CASTORO Mattia ITA 1999 Planet Sport ssd 25.87
2 5 CRISTIANO Salvatore ITA 2003 Acsd Pentotary - Foggia 29.74

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:51
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Uomini

Serie 1 di 10

1 4 PATICCHIO Grazio ITA 1992 Nuotatori Pugliesi asd 26.62 1348.9
2 5 ANTONELLI Giovanni ITA 1997 Atleti Amatori Matera ssd 26.82 1338.9
3 3 CLERI Enea ITA 1985 Aquatika ssd arl 26.90 1334.9
4 6 CARBONE Gabriele ITA 1989 Sport Project ssd 27.38 1311.5
5 7 DE IACO Andrea Salvatore ITA 1987 Olimpica Salentina asd 27.47 1307.2
6 8 PALUMBO Eustachio ITA 1990 Atleti Amatori Matera ssd 27.91 1286.6
7 1 NINIVAGGI Nicola ITA 1994 Planet Sport ssd 29.06 1235.7

NON CLASSIFICATI

2 DE MARIA Giovanni ITA 1989 asd Anzianotti Nuoto

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 16:05

Serie 2 di 10

1 4 AMODIO Davide ITA 1983 Il Tritone - Potenza 27.56 1302.9
2 2 GUADALUPI Luca ITA 1972 Asd Sottosopra - Brindisi 27.66 1298.2
3 3 TAURINO Daniele ITA 1989 Nuotatori Pugliesi asd 28.14 1276.1
4 6 NAPOLITANO Igor ITA 1972 Nuotatori Pugliesi asd 28.44 1262.6
5 1 CAROPRESE Giovanni ITA 1977 Acsd Pentotary - Foggia 28.97 1239.5
6 5 DALL'OCA William ITA 1990 Acsd Pentotary - Foggia 29.30 1225.6
7 8 LUVERA Walter ITA 1988 Ranidae cssd 29.63 1211.9
8 7 TANCREDI Antonio ITA 1978 Il Tritone - Potenza 29.97 1198.2

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 16:03

Serie 3 di 10

1 3 QUARTANA Marco ITA 1987 Atleti Amatori Matera ssd 29.24 1228.1
1 6 SOZIO Pasquale ITA 1978 Aquatika ssd arl 29.24 1228.1
3 4 MANNO Alessio ITA 1981 Nuotatori Pugliesi asd 29.50 1217.2
4 2 LA REGINA Raffaele ITA 1993 Hydrosport Srl ssd 29.64 1211.5
5 7 SEMERARO Pierangelo ITA 1983 Aquatika ssd arl 30.26 1186.7
6 1 CAMPOBASSO Beniamino ITA 1960 Sports and Events ssd 30.69 1170.0
7 5 BITETTI Michele ITA 1990 Hydrosport Srl ssd 31.01 1158.0
8 8 GIUZIO Gabriele ITA 1972 Splash asd - Potenza 31.50 1140.0

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 16:02

Serie 4 di 10

1 3 PODANO Antonio ITA 1982 Hydrosport Srl ssd 29.56 1214.8
2 4 CASO Donato ITA 1994 Planet Sport ssd 30.80 1165.9
3 6 ROTELLA Eugenio Francesc ITA 1997 Gruppo Atletico Sportivo 30.84 1164.4
4 2 DI MAGGIO Davide ITA 1989 Acsd Pentotary - Foggia 31.07 1155.7
5 7 DI LECCE Donato ITA 1985 Atleti Amatori Matera ssd 32.08 1119.3
6 5 LODESERTO Antonio Michel ITA 1971 Aquatika ssd arl 32.45 1106.6
7 8 MARCIANO' Arcangelo ITA 1953 Meridiana Nuoto Taranto ssd 32.76 1096.1

NON CLASSIFICATI

1 MEO Cosimo ITA 1977 Aquatika ssd arl

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 16:00

Serie 5 di 10

1 3 LICHINCHI Maurizio ITA 1968 Villa Aurelia SC 30.07 1194.2
2 2 SCIALPI Carlo ITA 1996 Aquatika ssd arl 30.84 1164.4
3 6 VITA Angelo ITA 1966 Il Tritone - Potenza 31.78 1129.9
4 5 PILOGALLO Domenico Rocco ITA 1965 CSR Granda ssd 31.99 1122.5
5 4 MILANO Pierpaolo ITA 1963 Sports and Events ssd 33.23 1080.6
6 8 ARCERI Filippo ITA 1981 Asd Sottosopra - Brindisi 33.86 1060.5
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

NON CLASSIFICATI

1 DE BIASE Alfredo ITA 1962 Acsd Pentotary - Foggia SQ

Falsa partenza (33.12)

7 PALUMBO Oscar ITA 1968 San Mauro ssd

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:59

Serie 6 di 10

1 4 ALFIERI Danilo ITA 1982 Catanzaro Nuoto asd 33.91 1058.9
2 5 MAZZUCA Nicola ITA 1956 Catanzaro Nuoto asd 34.99 1026.2
3 8 TAGLIAMENTO Fabio ITA 1961 Asd Sottosopra - Brindisi 35.14 1021.9
4 6 ROSATO Loris Ramon ITA 1982 Aquatika ssd arl 35.98 998.05
5 7 MONNO Filippo ITA 1979 Ranidae cssd 36.53 983.03
6 1 MARCHITELLI Francesco ITA 1985 Ranidae cssd 37.71 952.27
7 2 PUNTILLO Salvatore ITA 1977 asd Anzianotti Nuoto 37.87 948.24
8 3 LANZO Carlo ITA 1977 Hydrosport Srl ssd 38.08 943.01

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:58

Serie 7 di 10

1 6 SPARAPANE Luigi ITA 1986 Nuotatori Pugliesi asd 35.75 1004.4
2 1 VERNA Alfredo ITA 1977 Planet Sport ssd 35.83 1002.2
3 3 RIZZUTI Antonio ITA 1971 Catanzaro Nuoto asd 35.90 1000.2
4 2 VITIELLO Salvatore ITA 1958 Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.44 985.46
5 7 ABATE Guido ITA 1967 Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.86 974.23
6 8 RUSSO Alessio ITA 1972 Acsd Pentotary - Foggia 39.25 914.90

NON CLASSIFICATI

5 MONTANARELLA Luca ITA 1978 Hydrosport Srl ssd

4 PILATO Emanuele ITA 1982 Atleti Amatori Matera ssd

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:57

Serie 8 di 10

1 7 PETRELLI Daniele ITA 1983 Aquatika ssd arl 34.71 1034.5
2 5 CIPOLLETTA Gianluca ITA 1973 Nuotatori Pugliesi asd 37.50 957.60
3 3 RANIERI Francesco ITA 1977 Pol. Aquatica - Pignola 37.56 956.07
4 2 ANTONACCI Giovanni ITA 1967 Sports and Events ssd 37.90 947.49
5 6 LOTITO Rocco ITA 1993 Hydrosport Srl ssd 38.88 923.61
6 4 SILIPO Giancarlo ITA 1986 Gruppo Atletico Sportivo 39.51 908.88
7 8 URBANO Giuseppe ITA 1969 Sports and Events ssd 39.68 904.99
8 1 PAOLINO Michele ITA 1977 Hydrosport Srl ssd 40.10 895.51

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:55

Serie 9 di 10

1 1 RUBINO Gabriele ITA 1993 Piscine Paradise asd 32.63 1100.5
2 4 SALVATORE Mauro ITA 1981 Hydrosport Srl ssd 37.26 963.77
3 2 DI CROCE Antonio Gerardo ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 39.74 903.62
4 5 BOCCASINI Michele Robert ITA 1968 Mediterraneo Sport ssd 41.42 866.97
5 6 GELTRIDE Michele ITA 1969 Il Tritone - Potenza 41.43 866.76
6 7 LASALANDRA Nicola Mario ITA 1962 Sports and Events ssd 48.17 745.48
7 8 TRAMONTANO Natalino ITA 1976 Hydrosport Srl ssd 53.31 673.61

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:54

Serie 10 di 10

1 1 ARCIERI Giovanni Frances ITA 1964 Il Tritone - Potenza 32.46 1106.2
2 6 DI STASI Eligio ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 43.44 826.66
3 5 LACIDOGNA Giuseppe ITA 1968 Pol. Aquatica - Pignola 47.41 757.44
4 4 NICOLETTI Massimo ITA 1971 Atleti Amatori Matera ssd 49.64 723.41
5 3 PALMISANO Donato ITA 1973 Aquatika ssd arl 49.93 719.21
6 7 RUGGIERO Vincenzo ITA 1950 Mediterraneo Sport ssd 54.57 658.05

NON CLASSIFICATI

2 STELLA Michele ITA 1987 asd Anzianotti Nuoto

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 15:52
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Uomini

1 PATICCHIO Grazio ITA 1992 Nuotatori Pugliesi asd 1 4 1.. 26.62 1348.9
2 ANTONELLI Giovanni ITA 1997 Atleti Amatori Matera ssd 1 5 2.. 26.82 1338.9
3 CLERI Enea ITA 1985 Aquatika ssd arl 1 3 3.. 26.90 1334.9
4 CARBONE Gabriele ITA 1989 Sport Project ssd 1 6 4.. 27.38 1311.5
5 DE IACO Andrea Salvatore ITA 1987 Olimpica Salentina asd 1 7 5.. 27.47 1307.2
6 AMODIO Davide ITA 1983 Il Tritone - Potenza 2 4 1.. 27.56 1302.9
7 GUADALUPI Luca ITA 1972 Asd Sottosopra - Brindisi 2 2 2.. 27.66 1298.2
8 PALUMBO Eustachio ITA 1990 Atleti Amatori Matera ssd 1 8 6.. 27.91 1286.6
9 TAURINO Daniele ITA 1989 Nuotatori Pugliesi asd 2 3 3.. 28.14 1276.1

10 NAPOLITANO Igor ITA 1972 Nuotatori Pugliesi asd 2 6 4.. 28.44 1262.6
11 CAROPRESE Giovanni ITA 1977 Acsd Pentotary - Foggia 2 1 5.. 28.97 1239.5
12 NINIVAGGI Nicola ITA 1994 Planet Sport ssd 1 1 7.. 29.06 1235.7
13 QUARTANA Marco ITA 1987 Atleti Amatori Matera ssd 3 3 1.. 29.24 1228.1
13 SOZIO Pasquale ITA 1978 Aquatika ssd arl 3 6 1.. 29.24 1228.1
15 DALL'OCA William ITA 1990 Acsd Pentotary - Foggia 2 5 6.. 29.30 1225.6
16 MANNO Alessio ITA 1981 Nuotatori Pugliesi asd 3 4 3.. 29.50 1217.2
17 PODANO Antonio ITA 1982 Hydrosport Srl ssd 4 3 1.. 29.56 1214.8
18 LUVERA Walter ITA 1988 Ranidae cssd 2 8 7.. 29.63 1211.9
19 LA REGINA Raffaele ITA 1993 Hydrosport Srl ssd 3 2 4.. 29.64 1211.5
20 TANCREDI Antonio ITA 1978 Il Tritone - Potenza 2 7 8.. 29.97 1198.2
21 LICHINCHI Maurizio ITA 1968 Villa Aurelia SC 5 3 1.. 30.07 1194.2
22 SEMERARO Pierangelo ITA 1983 Aquatika ssd arl 3 7 5.. 30.26 1186.7
23 CAMPOBASSO Beniamino ITA 1960 Sports and Events ssd 3 1 6.. 30.69 1170.0
24 CASO Donato ITA 1994 Planet Sport ssd 4 4 2.. 30.80 1165.9
25 ROTELLA Eugenio Francesc ITA 1997 Gruppo Atletico Sportivo 4 6 3.. 30.84 1164.4
25 SCIALPI Carlo ITA 1996 Aquatika ssd arl 5 2 2.. 30.84 1164.4
27 BITETTI Michele ITA 1990 Hydrosport Srl ssd 3 5 7.. 31.01 1158.0
28 DI MAGGIO Davide ITA 1989 Acsd Pentotary - Foggia 4 2 4.. 31.07 1155.7
29 GIUZIO Gabriele ITA 1972 Splash asd - Potenza 3 8 8.. 31.50 1140.0
30 VITA Angelo ITA 1966 Il Tritone - Potenza 5 6 3.. 31.78 1129.9
31 PILOGALLO Domenico Rocco ITA 1965 CSR Granda ssd 5 5 4.. 31.99 1122.5
32 DI LECCE Donato ITA 1985 Atleti Amatori Matera ssd 4 7 5.. 32.08 1119.3
33 LODESERTO Antonio Michel ITA 1971 Aquatika ssd arl 4 5 6.. 32.45 1106.6
34 ARCIERI Giovanni Frances ITA 1964 Il Tritone - Potenza 10 1 1.. 32.46 1106.2
35 RUBINO Gabriele ITA 1993 Piscine Paradise asd 9 1 1.. 32.63 1100.5
36 MARCIANO' Arcangelo ITA 1953 Meridiana Nuoto Taranto ssd 4 8 7.. 32.76 1096.1
37 MILANO Pierpaolo ITA 1963 Sports and Events ssd 5 4 5.. 33.23 1080.6
38 ARCERI Filippo ITA 1981 Asd Sottosopra - Brindisi 5 8 6.. 33.86 1060.5
39 ALFIERI Danilo ITA 1982 Catanzaro Nuoto asd 6 4 1.. 33.91 1058.9
40 PETRELLI Daniele ITA 1983 Aquatika ssd arl 8 7 1.. 34.71 1034.5
41 MAZZUCA Nicola ITA 1956 Catanzaro Nuoto asd 6 5 2.. 34.99 1026.2
42 TAGLIAMENTO Fabio ITA 1961 Asd Sottosopra - Brindisi 6 8 3.. 35.14 1021.9
43 SPARAPANE Luigi ITA 1986 Nuotatori Pugliesi asd 7 6 1.. 35.75 1004.4
44 VERNA Alfredo ITA 1977 Planet Sport ssd 7 1 2.. 35.83 1002.2
45 RIZZUTI Antonio ITA 1971 Catanzaro Nuoto asd 7 3 3.. 35.90 1000.2
46 ROSATO Loris Ramon ITA 1982 Aquatika ssd arl 6 6 4.. 35.98 998.05
47 VITIELLO Salvatore ITA 1958 Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 2 4.. 36.44 985.46
48 MONNO Filippo ITA 1979 Ranidae cssd 6 7 5.. 36.53 983.03
49 ABATE Guido ITA 1967 Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 7 5.. 36.86 974.23
50 SALVATORE Mauro ITA 1981 Hydrosport Srl ssd 9 4 2.. 37.26 963.77
51 CIPOLLETTA Gianluca ITA 1973 Nuotatori Pugliesi asd 8 5 2.. 37.50 957.60
52 RANIERI Francesco ITA 1977 Pol. Aquatica - Pignola 8 3 3.. 37.56 956.07
53 MARCHITELLI Francesco ITA 1985 Ranidae cssd 6 1 6.. 37.71 952.27
54 PUNTILLO Salvatore ITA 1977 asd Anzianotti Nuoto 6 2 7.. 37.87 948.24
55 ANTONACCI Giovanni ITA 1967 Sports and Events ssd 8 2 4.. 37.90 947.49
56 LANZO Carlo ITA 1977 Hydrosport Srl ssd 6 3 8.. 38.08 943.01
57 LOTITO Rocco ITA 1993 Hydrosport Srl ssd 8 6 5.. 38.88 923.61
58 RUSSO Alessio ITA 1972 Acsd Pentotary - Foggia 7 8 6.. 39.25 914.90
59 SILIPO Giancarlo ITA 1986 Gruppo Atletico Sportivo 8 4 6.. 39.51 908.88
60 URBANO Giuseppe ITA 1969 Sports and Events ssd 8 8 7.. 39.68 904.99
61 DI CROCE Antonio Gerardo ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 9 2 3.. 39.74 903.62
62 PAOLINO Michele ITA 1977 Hydrosport Srl ssd 8 1 8.. 40.10 895.51
63 BOCCASINI Michele Robert ITA 1968 Mediterraneo Sport ssd 9 5 4.. 41.42 866.97
64 GELTRIDE Michele ITA 1969 Il Tritone - Potenza 9 6 5.. 41.43 866.76
65 DI STASI Eligio ITA 1997 Hydrosport Srl ssd 10 6 2.. 43.44 826.66
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

66 LACIDOGNA Giuseppe ITA 1968 Pol. Aquatica - Pignola 10 5 3.. 47.41 757.44
67 LASALANDRA Nicola Mario ITA 1962 Sports and Events ssd 9 7 6.. 48.17 745.48
68 NICOLETTI Massimo ITA 1971 Atleti Amatori Matera ssd 10 4 4.. 49.64 723.41
69 PALMISANO Donato ITA 1973 Aquatika ssd arl 10 3 5.. 49.93 719.21
70 TRAMONTANO Natalino ITA 1976 Hydrosport Srl ssd 9 8 7.. 53.31 673.61
71 RUGGIERO Vincenzo ITA 1950 Mediterraneo Sport ssd 10 7 6.. 54.57 658.05

NON CLASSIFICATI

1 DE BIASE Alfredo ITA 1962 Acsd Pentotary - Foggia SQ

Falsa partenza (33.12)

2 DE MARIA Giovanni ITA 1989 asd Anzianotti Nuoto

1 MEO Cosimo ITA 1977 Aquatika ssd arl

5 MONTANARELLA Luca ITA 1978 Hydrosport Srl ssd

7 PALUMBO Oscar ITA 1968 San Mauro ssd

4 PILATO Emanuele ITA 1982 Atleti Amatori Matera ssd

2 STELLA Michele ITA 1987 asd Anzianotti Nuoto

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 16:05
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100 m Dorso - Donne

Serie 1 di 2

1 4 SILVESTRI Gabriella ITA 1983 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'24.56 1224.1
2 3 DELL'ORCO Antonella ITA 1968 Sports and Events ssd 1'25.03 1217.3
3 7 PERROTTA Raffaella ITA 1969 Mediterraneo Sport ssd 1'27.38 1184.6
4 2 SEMERARO Antonella ITA 1973 Aquatika ssd arl 1'31.07 1136.6
5 6 FERRUCCI Rossella ITA 1980 Sports and Events ssd 1'33.18 1110.8
6 8 MONNO Olga ITA 1974 CUS Bari asd 1'42.97 1005.2
7 5 PARADISO Tiziana ITA 1998 Piscine Paradise asd 1'47.36 964.14

NON CLASSIFICATI

1 FIGLIUOLO Ylenia ITA 1974 Il Tritone - Potenza

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 16:16

Serie 2 di 2

1 4 IRENZE Raffaella ITA 1985 Hydrosport Srl ssd 1'54.65 902.83
2 5 FUSIELLO Carla ITA 1971 Sports and Events ssd 2'11.23 788.77
3 3 PUGLIESE Daniela ITA 1981 Mediterraneo Sport ssd 2'17.22 754.34
4 6 SICA Anna Maria ITA 1952 Mediterraneo Sport ssd 2'35.18 667.03
5 2 SALERNO Clementina ITA 1957 asd Anzianotti Nuoto 2'55.38 590.20

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 16:12
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Dorso - Donne

1 SILVESTRI Gabriella ITA 1983 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 1.. 1'24.56 1224.1
2 DELL'ORCO Antonella ITA 1968 Sports and Events ssd 1 3 2.. 1'25.03 1217.3
3 PERROTTA Raffaella ITA 1969 Mediterraneo Sport ssd 1 7 3.. 1'27.38 1184.6
4 SEMERARO Antonella ITA 1973 Aquatika ssd arl 1 2 4.. 1'31.07 1136.6
5 FERRUCCI Rossella ITA 1980 Sports and Events ssd 1 6 5.. 1'33.18 1110.8
6 MONNO Olga ITA 1974 CUS Bari asd 1 8 6.. 1'42.97 1005.2
7 PARADISO Tiziana ITA 1998 Piscine Paradise asd 1 5 7.. 1'47.36 964.14
8 IRENZE Raffaella ITA 1985 Hydrosport Srl ssd 2 4 1.. 1'54.65 902.83
9 FUSIELLO Carla ITA 1971 Sports and Events ssd 2 5 2.. 2'11.23 788.77

10 PUGLIESE Daniela ITA 1981 Mediterraneo Sport ssd 2 3 3.. 2'17.22 754.34
11 SICA Anna Maria ITA 1952 Mediterraneo Sport ssd 2 6 4.. 2'35.18 667.03
12 SALERNO Clementina ITA 1957 asd Anzianotti Nuoto 2 2 5.. 2'55.38 590.20

NON CLASSIFICATI

1 FIGLIUOLO Ylenia ITA 1974 Il Tritone - Potenza
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100 m Dorso - Uomini

Serie 1 di 3

1 4 PERULLI Giovanni Carlo ITA 1981 Nuotatori Pugliesi asd 1'03.08 1640.9
2 5 CAPILUNGO Alessandro ITA 1994 Nuotatori Pugliesi asd 1'06.44 1557.9
3 3 PALUMBO Eustachio ITA 1990 Atleti Amatori Matera ssd 1'11.63 1445.0
4 6 GIORDANO Giuseppe ITA 1976 Planet Sport ssd 1'13.31 1411.9
5 1 DEGIROLAMO Vito ITA 1989 Icos Sporting Club 1'21.50 1270.0
6 7 LODESERTO Antonio Michel ITA 1971 Aquatika ssd arl 1'22.05 1261.5
7 8 OSTUNI Vincenzo ITA 1975 Il Tritone - Potenza 1'22.89 1248.7
8 2 TAURINO Daniele ITA 1989 Nuotatori Pugliesi asd 1'23.02 1246.8

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 16:25

Serie 2 di 3

1 4 LAFORNARA Renzo ITA 1982 Aquatika ssd arl 1'22.77 1250.5
2 7 VERRE Francesco ITA 1992 asd Anzianotti Nuoto 1'24.66 1222.6
3 5 CARDAROPOLI Stefano ITA 1969 Sports and Events ssd 1'26.17 1201.2
4 3 TORTOSA Angelo ITA 1978 Sports and Events ssd 1'27.45 1183.6
5 8 MILANO Pierpaolo ITA 1963 Sports and Events ssd 1'32.97 1113.3
6 2 RENNA Elio ITA 1955 Asd Sottosopra - Brindisi 1'34.76 1092.3
7 1 BOCCUZZI Giannangelo ITA 1978 Sports and Events ssd 1'37.24 1064.4
8 6 VERNA Alfredo ITA 1977 Planet Sport ssd 2'01.43 852.43

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 16:22

Serie 3 di 3

1 5 DI PEDE Emanuele ITA 1971 Atleti Amatori Matera ssd 1'37.47 1061.9
2 3 ROSATO Loris Ramon ITA 1982 Aquatika ssd arl 1'45.38 982.25
3 6 GIOVINAZZO Ernesto ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 1'49.49 945.38
4 4 CLEMENTE Francesco ITA 1971 Hydrosport Srl ssd 2'08.55 805.21
5 2 BOCCASINI Michele Robert ITA 1968 Mediterraneo Sport ssd 2'21.53 731.36
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Dorso - Uomini

1 PERULLI Giovanni Carlo ITA 1981 Nuotatori Pugliesi asd 1 4 1.. 1'03.08 1640.9
2 CAPILUNGO Alessandro ITA 1994 Nuotatori Pugliesi asd 1 5 2.. 1'06.44 1557.9
3 PALUMBO Eustachio ITA 1990 Atleti Amatori Matera ssd 1 3 3.. 1'11.63 1445.0
4 GIORDANO Giuseppe ITA 1976 Planet Sport ssd 1 6 4.. 1'13.31 1411.9
5 DEGIROLAMO Vito ITA 1989 Icos Sporting Club 1 1 5.. 1'21.50 1270.0
6 LODESERTO Antonio Michel ITA 1971 Aquatika ssd arl 1 7 6.. 1'22.05 1261.5
7 LAFORNARA Renzo ITA 1982 Aquatika ssd arl 2 4 1.. 1'22.77 1250.5
8 OSTUNI Vincenzo ITA 1975 Il Tritone - Potenza 1 8 7.. 1'22.89 1248.7
9 TAURINO Daniele ITA 1989 Nuotatori Pugliesi asd 1 2 8.. 1'23.02 1246.8

10 VERRE Francesco ITA 1992 asd Anzianotti Nuoto 2 7 2.. 1'24.66 1222.6
11 CARDAROPOLI Stefano ITA 1969 Sports and Events ssd 2 5 3.. 1'26.17 1201.2
12 TORTOSA Angelo ITA 1978 Sports and Events ssd 2 3 4.. 1'27.45 1183.6
13 MILANO Pierpaolo ITA 1963 Sports and Events ssd 2 8 5.. 1'32.97 1113.3
14 RENNA Elio ITA 1955 Asd Sottosopra - Brindisi 2 2 6.. 1'34.76 1092.3
15 BOCCUZZI Giannangelo ITA 1978 Sports and Events ssd 2 1 7.. 1'37.24 1064.4
16 DI PEDE Emanuele ITA 1971 Atleti Amatori Matera ssd 3 5 1.. 1'37.47 1061.9
17 ROSATO Loris Ramon ITA 1982 Aquatika ssd arl 3 3 2.. 1'45.38 982.25
18 GIOVINAZZO Ernesto ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 3 6 3.. 1'49.49 945.38
19 VERNA Alfredo ITA 1977 Planet Sport ssd 2 6 8.. 2'01.43 852.43
20 CLEMENTE Francesco ITA 1971 Hydrosport Srl ssd 3 4 4.. 2'08.55 805.21
21 BOCCASINI Michele Robert ITA 1968 Mediterraneo Sport ssd 3 2 5.. 2'21.53 731.36
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Amatori Donne

Serie unica

1 1 STANO Lucia ITA 1999 Piscine Paradise asd 45.59 1001.1
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Donne

Serie 1 di 2

1 4 PERROTTA Raffaella ITA 1969 Mediterraneo Sport ssd 35.83 1288.5
2 5 BUONO Angela ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 36.91 1250.8
3 6 ROCHA NASCIMENTO Flavia ITA 1976 Mediterraneo Sport ssd 38.51 1198.9
4 3 ARGENTIERI Maria Pia ITA 1978 CUS Bari asd 40.07 1152.2
5 7 NETTIS Patrizia ITA 1982 Aquarius Piscina Canosa 43.84 1053.1
6 2 AMORESE Lilla' ITA 1984 Nuotatori Pugliesi asd 44.52 1037.0
7 8 TALPO Federica ITA 1968 Sports and Events ssd 46.71 988.44
8 1 DE GIORGI Veronica ITA 1986 Nuotatori Pugliesi asd 50.41 915.89

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 16:30

Serie 2 di 2

1 5 CARBONE Elisa Angela ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 41.63 1109.0
2 4 TOMA Paola ITA 1972 Atleti Amatori Matera ssd 51.54 895.81
3 6 GIORGIO Irene ITA 1983 Ranidae cssd 52.27 883.30
4 3 ERRICO Erica ITA 1983 Aquatika ssd arl 52.92 872.45
5 7 BARYSH Svitlana UKR 1984 Icos Sporting Club 52.99 871.30
6 8 PUGLIESE Daniela ITA 1981 Mediterraneo Sport ssd 53.89 856.75
7 2 POLACCO Emilia ITA 1989 Netium ssd 59.30 778.58

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 16:28
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Donne

1 PERROTTA Raffaella ITA 1969 Mediterraneo Sport ssd 1 4 1.. 35.83 1288.5
2 BUONO Angela ITA 1991 Hydrosport Srl ssd 1 5 2.. 36.91 1250.8
3 ROCHA NASCIMENTO Flavia ITA 1976 Mediterraneo Sport ssd 1 6 3.. 38.51 1198.9
4 ARGENTIERI Maria Pia ITA 1978 CUS Bari asd 1 3 4.. 40.07 1152.2
5 CARBONE Elisa Angela ITA 1984 Hydrosport Srl ssd 2 5 1.. 41.63 1109.0
6 NETTIS Patrizia ITA 1982 Aquarius Piscina Canosa 1 7 5.. 43.84 1053.1
7 AMORESE Lilla' ITA 1984 Nuotatori Pugliesi asd 1 2 6.. 44.52 1037.0
8 TALPO Federica ITA 1968 Sports and Events ssd 1 8 7.. 46.71 988.44
9 DE GIORGI Veronica ITA 1986 Nuotatori Pugliesi asd 1 1 8.. 50.41 915.89

10 TOMA Paola ITA 1972 Atleti Amatori Matera ssd 2 4 2.. 51.54 895.81
11 GIORGIO Irene ITA 1983 Ranidae cssd 2 6 3.. 52.27 883.30
12 ERRICO Erica ITA 1983 Aquatika ssd arl 2 3 4.. 52.92 872.45
13 BARYSH Svitlana UKR 1984 Icos Sporting Club 2 7 5.. 52.99 871.30
14 PUGLIESE Daniela ITA 1981 Mediterraneo Sport ssd 2 8 6.. 53.89 856.75
15 POLACCO Emilia ITA 1989 Netium ssd 2 2 7.. 59.30 778.58

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 16:30
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Amatori Uomini

Serie unica

1 3 CASTORO Mattia ITA 1999 Planet Sport ssd 28.98
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Uomini

Serie 1 di 4

1 5 CASALETTO Alfonso ITA 1981 Il Tritone - Potenza 28.05 1645.9
2 3 DAMIANI Christian ITA 1998 Planet Sport ssd 28.37 1627.4
3 4 CLERI Enea ITA 1985 Aquatika ssd arl 29.55 1562.4
4 7 GUADALUPI Luca ITA 1972 Asd Sottosopra - Brindisi 29.56 1561.9
5 6 NINIVAGGI Nicola ITA 1994 Planet Sport ssd 29.73 1552.9
6 2 NAPOLITANO Igor ITA 1972 Nuotatori Pugliesi asd 31.04 1487.4
7 1 SOZIO Pasquale ITA 1978 Aquatika ssd arl 33.45 1380.2
8 8 ZIZZI Michele ITA 1973 Aquatika ssd arl 34.78 1327.4

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 16:36

Serie 2 di 4

1 4 QUARTANA Marco ITA 1987 Atleti Amatori Matera ssd 33.34 1384.8
2 5 DELL'ANNA Andrea ITA 1981 Nuotatori Pugliesi asd 34.62 1333.6
3 7 MARCIANO' Arcangelo ITA 1953 Meridiana Nuoto Taranto ssd 35.37 1305.3
4 6 DI GENNARO Roberto ITA 1962 Sports and Events ssd 35.45 1302.4
5 3 VITA Angelo ITA 1966 Il Tritone - Potenza 35.95 1284.2
6 2 GUAGNANO Leonardo ITA 1985 Ranidae cssd 36.21 1275.0
6 1 SEMERARO Pierangelo ITA 1983 Aquatika ssd arl 36.21 1275.0
8 8 VACCARO Giuseppe ITA 1978 Sports and Events ssd 36.53 1263.8

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 16:34

Serie 3 di 4

1 3 GORGONI Marcello ITA 1969 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 39.70 1162.9
2 8 CAMPANALE Erasmo Roberto ITA 1981 Atleti Amatori Matera ssd 40.28 1146.2
3 2 MOLFETTA Cosimo ITA 1960 Asd Sottosopra - Brindisi 40.75 1133.0
4 1 MONTANARELLA Luca ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 41.72 1106.6
5 6 CASSINO Salvatore ITA 1975 Hydrosport Srl ssd 43.34 1065.3
6 7 ANTONACCI Giovanni ITA 1967 Sports and Events ssd 44.22 1044.1
7 4 SERGIO Francesco ITA 1995 Piscine Paradise asd 44.46 1038.4

NON CLASSIFICATI

5 PILATO Emanuele ITA 1982 Atleti Amatori Matera ssd

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 16:33

Serie 4 di 4

1 7 ORO Vito Nicola ITA 1980 xsporting società sportiva D.A 29.43 1568.8
2 6 RUBINO Gabriele ITA 1993 Piscine Paradise asd 37.08 1245.1
3 8 VERRE Francesco ITA 1992 asd Anzianotti Nuoto 40.57 1138.0
4 4 COLELLA Domenico ITA 1969 Sports and Events ssd 43.44 1062.8
5 5 PETTOLINO Savino ITA 1966 Acsd Pentotary - Foggia 46.83 985.91
6 2 FERRULLI Michele ITA 1984 Planet Sport ssd 49.89 925.44

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 16:31
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - Uomini

1 CASALETTO Alfonso ITA 1981 Il Tritone - Potenza 1 5 1.. 28.05 1645.9
2 DAMIANI Christian ITA 1998 Planet Sport ssd 1 3 2.. 28.37 1627.4
3 ORO Vito Nicola ITA 1980 xsporting società sportiva D.A 4 7 1.. 29.43 1568.8
4 CLERI Enea ITA 1985 Aquatika ssd arl 1 4 3.. 29.55 1562.4
5 GUADALUPI Luca ITA 1972 Asd Sottosopra - Brindisi 1 7 4.. 29.56 1561.9
6 NINIVAGGI Nicola ITA 1994 Planet Sport ssd 1 6 5.. 29.73 1552.9
7 NAPOLITANO Igor ITA 1972 Nuotatori Pugliesi asd 1 2 6.. 31.04 1487.4
8 QUARTANA Marco ITA 1987 Atleti Amatori Matera ssd 2 4 1.. 33.34 1384.8
9 SOZIO Pasquale ITA 1978 Aquatika ssd arl 1 1 7.. 33.45 1380.2

10 DELL'ANNA Andrea ITA 1981 Nuotatori Pugliesi asd 2 5 2.. 34.62 1333.6
11 ZIZZI Michele ITA 1973 Aquatika ssd arl 1 8 8.. 34.78 1327.4
12 MARCIANO' Arcangelo ITA 1953 Meridiana Nuoto Taranto ssd 2 7 3.. 35.37 1305.3
13 DI GENNARO Roberto ITA 1962 Sports and Events ssd 2 6 4.. 35.45 1302.4
14 VITA Angelo ITA 1966 Il Tritone - Potenza 2 3 5.. 35.95 1284.2
15 GUAGNANO Leonardo ITA 1985 Ranidae cssd 2 2 6.. 36.21 1275.0
15 SEMERARO Pierangelo ITA 1983 Aquatika ssd arl 2 1 6.. 36.21 1275.0
17 VACCARO Giuseppe ITA 1978 Sports and Events ssd 2 8 8.. 36.53 1263.8
18 RUBINO Gabriele ITA 1993 Piscine Paradise asd 4 6 2.. 37.08 1245.1
19 GORGONI Marcello ITA 1969 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3 3 1.. 39.70 1162.9
20 CAMPANALE Erasmo Roberto ITA 1981 Atleti Amatori Matera ssd 3 8 2.. 40.28 1146.2
21 VERRE Francesco ITA 1992 asd Anzianotti Nuoto 4 8 3.. 40.57 1138.0
22 MOLFETTA Cosimo ITA 1960 Asd Sottosopra - Brindisi 3 2 3.. 40.75 1133.0
23 MONTANARELLA Luca ITA 1978 Hydrosport Srl ssd 3 1 4.. 41.72 1106.6
24 CASSINO Salvatore ITA 1975 Hydrosport Srl ssd 3 6 5.. 43.34 1065.3
25 COLELLA Domenico ITA 1969 Sports and Events ssd 4 4 4.. 43.44 1062.8
26 ANTONACCI Giovanni ITA 1967 Sports and Events ssd 3 7 6.. 44.22 1044.1
27 SERGIO Francesco ITA 1995 Piscine Paradise asd 3 4 7.. 44.46 1038.4
28 PETTOLINO Savino ITA 1966 Acsd Pentotary - Foggia 4 5 5.. 46.83 985.91
29 FERRULLI Michele ITA 1984 Planet Sport ssd 4 2 6.. 49.89 925.44

NON CLASSIFICATI

5 PILATO Emanuele ITA 1982 Atleti Amatori Matera ssd
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200 m Rana - Donne

Serie unica

1 4 BOCCUNI Eliana ITA 1989 Mediterraneo Sport ssd 3'36.49 1160.1
2 5 PAVONE Paola ITA 1975 Ranidae cssd 3'42.49 1128.8
3 3 FRANGELLA Claudia ITA 1983 Gruppo Atletico Sportivo 3'50.98 1087.3
4 2 DE LORENZO Giada ITA 1987 asd Anzianotti Nuoto 3'59.07 1050.5
5 6 TOCCI Claudia Anna ITA 1982 asd Anzianotti Nuoto 4'10.34 1003.2

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 16:45
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200 m Rana - Uomini

Serie 1 di 4

1 4 CAMPESE Luca ITA 1985 Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'57.67 1413.5
2 3 RUTA Fabio ITA 1993 Icos Sporting Club 2'58.95 1403.4
3 5 PANTALEO Dario ITA 1980 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'01.32 1385.1
4 2 LACALAMITA Umberto ITA 1979 Ranidae cssd 3'08.44 1332.7
5 8 MANNO Alessio ITA 1981 Nuotatori Pugliesi asd 3'12.74 1303.0
6 1 DE BENEDITTIS Pierluigi ITA 1969 asd Anzianotti Nuoto 3'20.10 1255.1
7 7 CARDONE Gennaro ITA 1985 Aquatika ssd arl 3'24.10 1230.5
8 6 VACCARO Stefano ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 3'48.77 1097.8

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 17:06

Serie 2 di 4

1 2 COLUCCI Gianmarco ITA 1997 Aquatika ssd arl 3'24.18 1230.0
2 6 GUAGNANO Leonardo ITA 1985 Ranidae cssd 3'25.36 1222.9
3 5 LUVERA Walter ITA 1988 Ranidae cssd 3'26.12 1218.4
4 7 CALDAROLA Antonio ITA 1970 Sports and Events ssd 3'31.73 1186.1
5 8 CAMPOCHIARO Gennaro ITA 1971 Splash asd - Potenza 3'34.60 1170.3
6 1 FRACCALVIERI Donato ITA 1979 Piscine Paradise asd 3'37.64 1153.9
7 3 DI CROCE Antonio Gerardo ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 3'57.99 1055.3

NON CLASSIFICATI

4 TORCHETTI Mauro ITA 1980 Netium ssd RIT

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 17:01

Serie 3 di 4

1 2 MESSANO Giorgio ITA 1977 Sports and Events ssd 3'34.53 1170.7
2 7 BERTUCCELLI Massimiliano ITA 1969 Aquatika ssd arl 3'38.67 1148.5
3 8 VARZI Vincenzo ITA 1963 Gruppo Atletico Sportivo 3'38.88 1147.4
4 5 VILLA Aldo Armando Andre ITA 1959 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3'38.91 1147.2
5 1 ZAGARIA Lazzaro ITA 1981 Meridiana Nuoto Taranto ssd 3'43.17 1125.3
6 3 TRIO Vincenzo ITA 1978 Nuotatori Pugliesi asd 3'45.11 1115.6
7 4 MONNO Filippo ITA 1979 Ranidae cssd 3'46.65 1108.1
8 6 ARIENZO Giovanni ITA 1964 Magma ssd 3'56.83 1060.4

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 16:56

Serie 4 di 4

1 7 D'ASCENZO Roberto ITA 1973 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 3'42.77 1127.4
2 4 VIRGILIO Oreste ITA 1962 Sports and Events ssd 3'54.91 1069.1
3 3 CAPILLO Stellario ITA 1961 Catanzaro Nuoto asd 4'00.06 1046.2
4 6 LASALANDRA Nicola Mario ITA 1962 Sports and Events ssd 4'53.24 856.47
5 2 GIAMPA' Francesco ITA 1957 Gruppo Atletico Sportivo 4'58.58 841.15

NON CLASSIFICATI

5 DI BISCEGLIE Giuseppe ITA 1964 Pol. Aquatica - Pignola

1 MEO Cosimo ITA 1977 Aquatika ssd arl
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200 m Rana - Uomini

1 CAMPESE Luca ITA 1985 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 4 1.. 2'57.67 1413.5
2 RUTA Fabio ITA 1993 Icos Sporting Club 1 3 2.. 2'58.95 1403.4
3 PANTALEO Dario ITA 1980 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 3.. 3'01.32 1385.1
4 LACALAMITA Umberto ITA 1979 Ranidae cssd 1 2 4.. 3'08.44 1332.7
5 MANNO Alessio ITA 1981 Nuotatori Pugliesi asd 1 8 5.. 3'12.74 1303.0
6 DE BENEDITTIS Pierluigi ITA 1969 asd Anzianotti Nuoto 1 1 6.. 3'20.10 1255.1
7 CARDONE Gennaro ITA 1985 Aquatika ssd arl 1 7 7.. 3'24.10 1230.5
8 COLUCCI Gianmarco ITA 1997 Aquatika ssd arl 2 2 1.. 3'24.18 1230.0
9 GUAGNANO Leonardo ITA 1985 Ranidae cssd 2 6 2.. 3'25.36 1222.9

10 LUVERA Walter ITA 1988 Ranidae cssd 2 5 3.. 3'26.12 1218.4
11 CALDAROLA Antonio ITA 1970 Sports and Events ssd 2 7 4.. 3'31.73 1186.1
12 MESSANO Giorgio ITA 1977 Sports and Events ssd 3 2 1.. 3'34.53 1170.7
13 CAMPOCHIARO Gennaro ITA 1971 Splash asd - Potenza 2 8 5.. 3'34.60 1170.3
14 FRACCALVIERI Donato ITA 1979 Piscine Paradise asd 2 1 6.. 3'37.64 1153.9
15 BERTUCCELLI Massimiliano ITA 1969 Aquatika ssd arl 3 7 2.. 3'38.67 1148.5
16 VARZI Vincenzo ITA 1963 Gruppo Atletico Sportivo 3 8 3.. 3'38.88 1147.4
17 VILLA Aldo Armando Andre ITA 1959 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 5 4.. 3'38.91 1147.2
18 D'ASCENZO Roberto ITA 1973 Pol Delfinia - S.Vito dei Norma 4 7 1.. 3'42.77 1127.4
19 ZAGARIA Lazzaro ITA 1981 Meridiana Nuoto Taranto ssd 3 1 5.. 3'43.17 1125.3
20 TRIO Vincenzo ITA 1978 Nuotatori Pugliesi asd 3 3 6.. 3'45.11 1115.6
21 MONNO Filippo ITA 1979 Ranidae cssd 3 4 7.. 3'46.65 1108.1
22 VACCARO Stefano ITA 1974 Hydrosport Srl ssd 1 6 8.. 3'48.77 1097.8
23 VIRGILIO Oreste ITA 1962 Sports and Events ssd 4 4 2.. 3'54.91 1069.1
24 ARIENZO Giovanni ITA 1964 Magma ssd 3 6 8.. 3'56.83 1060.4
25 DI CROCE Antonio Gerardo ITA 1988 Hydrosport Srl ssd 2 3 7.. 3'57.99 1055.3
26 CAPILLO Stellario ITA 1961 Catanzaro Nuoto asd 4 3 3.. 4'00.06 1046.2
27 LASALANDRA Nicola Mario ITA 1962 Sports and Events ssd 4 6 4.. 4'53.24 856.47
28 GIAMPA' Francesco ITA 1957 Gruppo Atletico Sportivo 4 2 5.. 4'58.58 841.15

NON CLASSIFICATI

4 TORCHETTI Mauro ITA 1980 Netium ssd RIT

5 DI BISCEGLIE Giuseppe ITA 1964 Pol. Aquatica - Pignola

1 MEO Cosimo ITA 1977 Aquatika ssd arl
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

400 m Misti - Donne

Serie unica

1 3 MAREK Izabela POL 1971 Catanzaro Nuoto asd 10'22.99 891.04
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

400 m Misti - Uomini

Serie 1 di 2

1 5 PANTALEO Dario ITA 1980 Caravaggio S.V. Aqua ssd 6'18.41 1466.9
2 3 BOCCUZZI Giannangelo ITA 1978 Sports and Events ssd 6'39.67 1388.9
3 2 ZAGARIA Lazzaro ITA 1981 Meridiana Nuoto Taranto ssd 6'58.52 1326.3
4 6 BELLIFEMINE Francesco ITA 1973 Netium ssd 7'36.24 1216.7
5 7 ALFIERI Danilo ITA 1982 Catanzaro Nuoto asd 7'50.72 1179.2

NON CLASSIFICATI

4 CAFAGNA Fedele ITA 1983 Sports and Events ssd SQ

Nuotata e virata irregolare frazione dorso (5'55.06)

1 RIZZI Fabio ITA 1957 Unione Nuoto Friuli

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 17:27

Serie 2 di 2

1 4 SPARAPANE Luigi ITA 1986 Nuotatori Pugliesi asd 7'10.91 1288.2
2 6 FERRAINA Antonio ITA 1956 Catanzaro Nuoto asd 11'02.63 837.74

NON CLASSIFICATI

5 ALTOMONTE Cosimo ITA 1952 Meridiana Nuoto Taranto ssd
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

400 m Misti - Uomini

1 PANTALEO Dario ITA 1980 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 1.. 6'18.41 1466.9
2 BOCCUZZI Giannangelo ITA 1978 Sports and Events ssd 1 3 2.. 6'39.67 1388.9
3 ZAGARIA Lazzaro ITA 1981 Meridiana Nuoto Taranto ssd 1 2 3.. 6'58.52 1326.3
4 SPARAPANE Luigi ITA 1986 Nuotatori Pugliesi asd 2 4 1.. 7'10.91 1288.2
5 BELLIFEMINE Francesco ITA 1973 Netium ssd 1 6 4.. 7'36.24 1216.7
6 ALFIERI Danilo ITA 1982 Catanzaro Nuoto asd 1 7 5.. 7'50.72 1179.2
7 FERRAINA Antonio ITA 1956 Catanzaro Nuoto asd 2 6 2.. 11'02.63 837.74

NON CLASSIFICATI

4 CAFAGNA Fedele ITA 1983 Sports and Events ssd SQ

Nuotata e virata irregolare frazione dorso (5'55.06)

5 ALTOMONTE Cosimo ITA 1952 Meridiana Nuoto Taranto ssd

1 RIZZI Fabio ITA 1957 Unione Nuoto Friuli
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

4x100 m Misti - Donne

Serie unica

1 3 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 6'32.15

FERRUCCI Rossella 1980 ITA
DELL'ORCO Antonella 1968 ITA
RIGLIETTI Alessandra 1991 ITA
TALPO Federica 1968 ITA

2 4 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 6'46.11

IRENZE Raffaella 1985 ITA
CAPONIGRO Alessia 1989 ITA
CARBONE Elisa Angela 1984 ITA
BUONO Angela 1991 ITA

3 5 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 6'55.85

SEMERARO Antonella 1973 ITA
LORUSSO Adalgisa 1973 ITA
ERRICO Erica 1983 ITA
ROMANELLI Michela 1985 ITA

4 2 Netium ssd ITA Netium ssd 7'41.56

IURILLI Barbara Michela 1965 ITA
POLACCO Emilia 1989 ITA
SANCILIO Angelica 1998 ITA
PANUNZIO Maria 1982 ITA

5 6 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 8'08.68

ZERLOTIN Martina 1998 ITA
CAPPIELLO Chiara 1997 ITA
RADJENOVIC Jelena 1978 ITA
FALAGUERRA Erika 1991 ITA

6 1 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 8'37.45

FUSIELLO Carla 1971 ITA
TUNDO Antonella 1961 ITA
COSOLI Maria 1967 ITA
D'ORAZIO Cosima 1963 ITA

NON CLASSIFICATI

7 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd RIT

DEL GIUDICE Claudia 1986 ITA
MITIDIERI Serafina 1977 ITA
NIGRO Isabella 1974 ITA
FIORE Giuseppina 1984 ITA

    Pubblicata: 10/06/2023 ore 17:37

 SCANZANO JONICO / 10-11 GIUGNO 2023

 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

4x100 m Misti - Uomini

Serie 1 di 3

1 4 Nuotatori Pugliesi asd ITA Nuotatori Pugliesi asd 4'40.20

CAPILUNGO Alessandro 1994 ITA
MANNO Alessio 1981 ITA
PATICCHIO Grazio 1992 ITA
PERULLI Giovanni Carlo 1981 ITA

2 6 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 5'15.73

CAFAGNA Fedele 1983 ITA
BOCCUZZI Giannangelo 1978 ITA
CAPODICI Francesco 1987 ITA
VACCARO Giuseppe 1978 ITA

3 3 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 5'15.95

LAFORNARA Renzo 1982 ITA
COLUCCI Gianmarco 1997 ITA
CLERI Enea 1985 ITA
SCIALPI Carlo 1996 ITA

4 1 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 5'22.31

PODANO Antonio 1982 ITA
LOTITO Sergio 1995 ITA
LA REGINA Raffaele 1993 ITA
PORFIDIO Andrea 1989 ITA

5 2 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 5'23.44

ZIZZI Fabio Antonio 1977 ITA
NARDELLI Piero 1977 ITA
SEMERARO Pierangelo 1983 ITA
SOZIO Pasquale 1978 ITA

6 5 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 5'41.12

PALUMBO Eustachio 1990 ITA
DI LECCE Donato 1985 ITA
QUARTANA Marco 1987 ITA
DI PEDE Emanuele 1971 ITA

7 7 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 5'55.33

LODESERTO Antonio Michel 1971 ITA
BERTUCCELLI Massimiliano 1969 ITA
PETRELLI Daniele 1983 ITA
PRESTA Marcello 1961 ITA

8 8 Il Tritone - Potenza ITA Il Tritone - Potenza 5'55.36

ARCIERI Giovanni Frances 1964 ITA
TANCREDI Antonio 1978 ITA
VITA Angelo 1966 ITA
OSTUNI Vincenzo 1975 ITA
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Serie 2 di 3

1 4 Planet Sport ssd ITA Planet Sport ssd 4'52.83

GIORDANO Giuseppe 1976 ITA
DIMATTIA Raffaele 1990 ITA
DAMIANI Christian 1998 ITA
NINIVAGGI Nicola 1994 ITA

2 3 Il Tritone - Potenza ITA Il Tritone - Potenza 5'45.98

AMODIO Davide 1983 ITA
LABBATE Domenico 1968 ITA
CASALETTO Alfonso 1981 ITA
GELTRIDE Michele 1969 ITA

3 5 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 5'48.09

CAGNETTA Luigi 1962 ITA
VIRGILIO Oreste 1962 ITA
DI GENNARO Roberto 1962 ITA
CAMPOBASSO Beniamino 1960 ITA

4 7 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 5'59.79

CARDAROPOLI Stefano 1969 ITA
MESSANO Giorgio 1977 ITA
CALDAROLA Antonio 1970 ITA
MANTIA Salvatore 1964 ITA
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

5 2 Asd Sottosopra - Brindis ITA Asd Sottosopra - Brindisi 6'00.28

RENNA Elio 1955 ITA
TAGLIAMENTO Fabio 1961 ITA
GUADALUPI Luca 1972 ITA
MOLFETTA Cosimo 1960 ITA

6 1 Netium ssd ITA Netium ssd 6'29.53

VENETO Gaetano 1963 ITA
TORCHETTI Mauro 1980 ITA
ROMANO Giuseppe 1957 ITA
BELLIFEMINE Francesco 1973 ITA

7 8 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6'44.87

CASTELLANO Claudio 1977 ITA
PANTALEO Dario 1980 ITA
VILLA Aldo Armando Andre 1959 ITA
ABATE Guido 1967 ITA

8 6 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 6'59.38

ROSATO Loris Ramon 1982 ITA
CIOFFI Ugo 1971 ITA
CARDONE Gennaro 1985 ITA
CASTELLANA Antonio 1980 ITA
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Serie 3 di 3

1 5 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 6'27.31

GIOVINAZZO Ernesto 1978 ITA
CRUCIANI Gianni 1987 ITA
CASSINO Salvatore 1975 ITA
BITETTI Michele 1990 ITA

2 3 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 6'44.16

DIPINTO Nicola 1966 ITA
ANTONACCI Giovanni 1967 ITA
TORTOSA Angelo 1978 ITA
URBANO Giuseppe 1969 ITA

3 4 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 6'47.39

MILANO Pierpaolo 1963 ITA
LASALANDRA Nicola Mario 1962 ITA
DE BENEDICTIS Berardino 1964 ITA
BUX Emanuele 1960 ITA

4 6 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 7'42.55

DI STASI Eligio 1997 ITA
DI CROCE Antonio Gerardo 1988 ITA
MONTANARELLA Luca 1978 ITA
LOTITO Rocco 1993 ITA

NON CLASSIFICATI

2 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd SQ

Virata irregolare frazione dorso (8'12.22)
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VI TROFEO MASTER "DONATO PARADISO"
SCANZANO JONICO 10 - 11 GIUGNO 2023 - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

4x100 m Misti - Uomini

1 Nuotatori Pugliesi asd ITA Nuotatori Pugliesi asd 4'40.20

CAPILUNGO Alessandro 1994 ITA
MANNO Alessio 1981 ITA
PATICCHIO Grazio 1992 ITA
PERULLI Giovanni Carlo 1981 ITA

2 Planet Sport ssd ITA Planet Sport ssd 4'52.83

GIORDANO Giuseppe 1976 ITA
DIMATTIA Raffaele 1990 ITA
DAMIANI Christian 1998 ITA
NINIVAGGI Nicola 1994 ITA

3 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 5'15.73

CAFAGNA Fedele 1983 ITA
BOCCUZZI Giannangelo 1978 ITA
CAPODICI Francesco 1987 ITA
VACCARO Giuseppe 1978 ITA

4 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 5'15.95

LAFORNARA Renzo 1982 ITA
COLUCCI Gianmarco 1997 ITA
CLERI Enea 1985 ITA
SCIALPI Carlo 1996 ITA

5 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 5'22.31

PODANO Antonio 1982 ITA
LOTITO Sergio 1995 ITA
LA REGINA Raffaele 1993 ITA
PORFIDIO Andrea 1989 ITA

6 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 5'23.44

ZIZZI Fabio Antonio 1977 ITA
NARDELLI Piero 1977 ITA
SEMERARO Pierangelo 1983 ITA
SOZIO Pasquale 1978 ITA

7 Atleti Amatori Matera ss ITA Atleti Amatori Matera ssd 5'41.12

PALUMBO Eustachio 1990 ITA
DI LECCE Donato 1985 ITA
QUARTANA Marco 1987 ITA
DI PEDE Emanuele 1971 ITA

8 Il Tritone - Potenza ITA Il Tritone - Potenza 5'45.98

AMODIO Davide 1983 ITA
LABBATE Domenico 1968 ITA
CASALETTO Alfonso 1981 ITA
GELTRIDE Michele 1969 ITA

9 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 5'48.09

CAGNETTA Luigi 1962 ITA
VIRGILIO Oreste 1962 ITA
DI GENNARO Roberto 1962 ITA
CAMPOBASSO Beniamino 1960 ITA

10 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 5'55.33

LODESERTO Antonio Michel 1971 ITA
BERTUCCELLI Massimiliano 1969 ITA
PETRELLI Daniele 1983 ITA
PRESTA Marcello 1961 ITA

11 Il Tritone - Potenza ITA Il Tritone - Potenza 5'55.36

ARCIERI Giovanni Frances 1964 ITA
TANCREDI Antonio 1978 ITA
VITA Angelo 1966 ITA
OSTUNI Vincenzo 1975 ITA

12 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 5'59.79

CARDAROPOLI Stefano 1969 ITA
MESSANO Giorgio 1977 ITA
CALDAROLA Antonio 1970 ITA
MANTIA Salvatore 1964 ITA

13 Asd Sottosopra - Brindis ITA Asd Sottosopra - Brindisi 6'00.28

RENNA Elio 1955 ITA
TAGLIAMENTO Fabio 1961 ITA
GUADALUPI Luca 1972 ITA
MOLFETTA Cosimo 1960 ITA

14 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 6'27.31

GIOVINAZZO Ernesto 1978 ITA
CRUCIANI Gianni 1987 ITA
CASSINO Salvatore 1975 ITA
BITETTI Michele 1990 ITA
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

15 Netium ssd ITA Netium ssd 6'29.53

VENETO Gaetano 1963 ITA
TORCHETTI Mauro 1980 ITA
ROMANO Giuseppe 1957 ITA
BELLIFEMINE Francesco 1973 ITA

16 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 6'44.16

DIPINTO Nicola 1966 ITA
ANTONACCI Giovanni 1967 ITA
TORTOSA Angelo 1978 ITA
URBANO Giuseppe 1969 ITA

17 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6'44.87

CASTELLANO Claudio 1977 ITA
PANTALEO Dario 1980 ITA
VILLA Aldo Armando Andre 1959 ITA
ABATE Guido 1967 ITA

18 Sports and Events ssd ITA Sports and Events ssd 6'47.39

MILANO Pierpaolo 1963 ITA
LASALANDRA Nicola Mario 1962 ITA
DE BENEDICTIS Berardino 1964 ITA
BUX Emanuele 1960 ITA

19 Aquatika ssd arl ITA Aquatika ssd arl 6'59.38

ROSATO Loris Ramon 1982 ITA
CIOFFI Ugo 1971 ITA
CARDONE Gennaro 1985 ITA
CASTELLANA Antonio 1980 ITA

20 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd 7'42.55

DI STASI Eligio 1997 ITA
DI CROCE Antonio Gerardo 1988 ITA
MONTANARELLA Luca 1978 ITA
LOTITO Rocco 1993 ITA

NON CLASSIFICATI

2 Hydrosport Srl ssd ITA Hydrosport Srl ssd SQ

Virata irregolare frazione dorso (8'12.22)
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